PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 11.04.2019                                                                            № 72
ст-ца Новолеушковская
Об утверждении ведомственной целевой программы
«Поддержка клубных учреждений в Новолеушковском сельском поселении Павловского района на 2019 год»
В рамках реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22 октября 2015 № 986 (ред. от 21.12.2016) "Государственная программа Краснодарского края "Развитие культуры" на 2016 - 2021 годы, в целях реализации творческих способностей населения Новолеушковского сельского поселения Павловского района через деятельность культурно-досуговых учреждений п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  паспорт  ведомственной целевой программы   «Поддержка клубных учреждений в Новолеушковском сельском поселении Павловского района на 2019 год» согласно приложению.

2. Постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 февраля 2019 года № 34 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка клубных учреждений в Новолеушковском сельском поселении Павловского района на 2019 год» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                    В.А. Белан